Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 19.12.2013                                                                                                                                  №7673

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 18.06.2013

№3630 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по выдаче ордера на производство

земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 53 Устава города Набережные

Челны, положением о порядке разработки и утверждения административных регламентов

муниципальных услуг, предоставляемых Исполнительным комитетом, утвержденным

постановлением Исполнительного комитета от 30.03.2011 №1576

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче ордера на производство земляных работ, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета от 18.06.2013 №3630, изложив п. 2.6. в следующей редакции:

2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в

соответствии с нормативными правовыми актами для

предоставления муниципальной услуги, а также муниципальных

услуг, которые находятся в распоряжении государственных органов,

органов местного самоуправления и иных организаций, которые

заявитель вправе представить

 не требуется

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                             Ф.Ф. Латыпов